ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DE PROVIMENTO E
CARREIRAS/PROVIMENTOS​

NOTA PARA PUBLICAÇÃO, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

ERRATA - CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO

REGULAMENTO Nº 10/2021

Hospital Eduardo de Menezes

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG no uso de suas atribuições e autotutela da Administração Publica
TORNA SEM EFEITO a convocação o candidato abaixo relacionado conforme publicado no Sítio Eletrônico da FHEMIG em 22/02/2022.

FUNÇÃO: CONFORME ABAIXO

 SEI DA VAGA   FUNÇÃO E CARGA HORÁRIA  CLAS. INSC. NOME NOTA
 CURRICULAR

NOTA
 ENTREVISTA

NOTA

 TOTAL

 2270.01.0007487/2022-21  Recreador Educacional, 40 H 12º 210161135 SANDRA MARIA GOMES DA SILVA 36,5 36 72,5

Salientamos que supra citado candidato retorna para o Cadastro de Reserva referente ao Regulamento 10/2021 na mesma colocação em que se encontrava anteriormente.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Leticia Aparecida Marques Carvalho, Servidor(a) Público(a), em 23/02/2022, às 11:53, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 42696096 e o código CRC 8A45C601.

Referência: Processo nº 2270.01.0001038/2022-29 SEI nº 42696096

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0